

# **AK Lindholt Holding ApS**

Kærbøllingvej 90  
7182 Bredsten

Årsrapport  
12. april 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/08/2020**

---

**Anne Katrine Lindholt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AK Lindholt Holding ApS  
Kærbøllingvej 90  
7182 Bredsten

CVR-nr: 40472991

Regnskabsår: 12/04/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør -20 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets regnskabsår er dets første.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		8.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.500</b>
Likvide beholdninger .....		31.480
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>31.480</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>39.980</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		-20
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>39.980</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>39.980</b>

# Egenkapitalopgørelse 12. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	40.000	0	40.000
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-20	-20
Egenkapital, ultimo .....	40.000	-20	39.980

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1